Выписка

из  Протокола №2014/04/17

заседания Совета Партнерства НП «СМАОс»

Место нахождения Партнерства: Российская Федерация, г. Москва, Хорошевское ш., д.32А

Дата проведения заседания – 17 апреля 2014 года.

Председатель заседания: Президент НП «СМАОс» М.А.Федотова

Секретарь заседания: А.Е.Савостьянов

Повестка дня:

1. О признании соответствующими требованиям ст.24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998г.

«Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и Устава НП «СМАОс» физических лиц,

представивших заявления о вступлении в НП «СМАОс.

2. О прекращении членства в НП «СМАОс»

3. О предоставлении рассрочек по оплате членских взносов

Кворум имеется.

Принятые решения:

1. Признать соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998

«Об оценочной деятельности в Российской Федерации» физических лиц:

 Фамилия, имя, отчество Регион ИНН Место работы

1 Рябченкова Елена Александровна Московская область 503609110009 ЗАО «МЭФ-Аудит», г. Москва

2 Филиппова Ирина Владимировна Самарская область 13416512326 ЗАО «МЭФ-Аудит», г. Москва

3 Чаркин Александр Васильевич Московская область 561902660552 ЗАО «Аудиторская фирма «МЭФ-Аудит»,

4 Абдуллин Артем Рамилевич Московская область 1650517333165 ЗАО «МЭФ-Аудит», г. Москва

5 Кондаков Константин Валентинович Москва 772160586670 ЗАО «Делойт и Туш СНГ», г. Москва

6 Шишкин Маким Алексеевич Пермский край 590702888170 ЗАО «Делойт и Туш СНГ», г. Москва

7 Постникова Елена Павловна Белгородская область 312003747984
ГУП СК «Бюро кадастровых инженеров

Ставропольского края»

2. На основании личного волеизъявления, прекратить членство в НП «СМАОс» следующих

оценщиков

 Фамилия, имя, отчество Место работы Регион ИНН Рег. номер

1 Лютов Андрей Борисович

ГУП МО "Московское

областное бюро технической

инвентаризации",

Красногорский филиал,

Истринский отдел

Московская область 501707685225 3073

2
Якушев Александр

Александрович
ООО "Альянс-Оценка" Красноярский край 246104219303 1800

3
Нефедова Людмила

Константиновна

ООО "Центр инвестиционных

программ и

ценообразования в

строительстве"

Кемеровская область 420506756405 463

4 Кийко Елена Николаевна ООО "АБН-Консалт" Москва 401800896036 3302

3. Одобрить предоставление рассрочек по оплате членских взносов следующим оценщикам:

 Фамилия, имя, отчество Место работы Рег. номер График платежей

1 Неплюев Иван Николаевич ООО "Альфа" 2180 Поквартально

2 Кийко Елена Николаевна ООО "АБН-Консалт" 3302 Поквартально

3
Серебряков Дмитрий

Мстиславович
ООО "ЛИСС" 252 Поквартально

4 Арсеньева Лилия Вилльевна ООО "ЛИСС" 10 Поквартально

Выписка верна

Генеральный директор  НП «СМАОс»        А.Е.Савостьянов